令和 5年 6月 22 日

青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

田中
たなか

博男
ひろお

氏の市長表敬について

このことについて、世界マスターズ室内陸上競技選手権に出場した田中博男氏が、М90（男

子 90～94 歳）クラスの 60 メートルと 200 メートルで優勝し、11 月にフィリピンで開かれる

アジア大会へも出場することを市長へ報告するため、下記のとおり表敬訪問しますので、取

材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和 5年 6月 26 日（月）9：15～9：30

２ 場 所  青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

３ 出席者  田中
たなか

 博男
ひろお

氏

       我
が

満
まん

 正 弘
まさひろ

氏（青森マスターズ陸上競技連盟 会長）

４ 戦 績

  世界マスターズ陸上室内陸上競技選手権

  日  程：令和 5年 3月 26 日（日）～4月 1日（土）

  会  場：ポーランド・トルン

  主  催：世界マスターズ陸上競技協会

  大会結果：М90（男子 90～94 歳クラス）

60 メートル  優勝

200 メートル 優勝  ※世界記録更新

400 メートル 2 位

【問合せ先】

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428

FAX：017-718-0337